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ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE BAĞLANMA

Bebekler dünyaya geldikleri anda savunmasız ve bakıma muhtaç olurlar ve birilerinin ihtiyaç duyduğu temel
gereksinimlerini karşılaması gerekir.Bir bebeğin en temel ihtiyacı beslenme sevgi ve güvenliktir.
Bağlanmanın en önemli unsuru, bebeğin ihtiyaçlarının bakım veren tarafından anlaşılması ve uygun şekilde
karşılanmasıdır. Bağlanmayı ise başka bir insanla kurulan duygusal bağ olarak tanımlayabiliriz.
Bebelikteki bağlanma ise bebeğin bakımvereniyle kurduğu ilişki ve duygusal bağ olduğunu söyleyebiliriz.
Bağlanma, ebeveyn ve bebek arasında geliştirilen sözel olmayan duygusal iletişim üzerine kuruludur.
Bir bebek, ağlama, mırıldanma veya daha sonra işaret etme ve gülümseme gibi sözel olmayan sinyaller
göndererek duygularını iletir. Bunun karşılığında ebeveyn, çocuğun yiyecek, rahatlık veya sevgi ihtiyacını
karşılamak için bu ipuçlarını okur ve yorumlar. Bu sözsüz iletişim başarılı olduğunda, güvenli bir bağlanma
gelişir.Fakat bazı durumlarda bu sözsüz iletişim yanlış okunabilir ya da okunur ama farklı duygular ile
gerçekleştirilir. Kısacası bu sözsüz iletişim bir şekilde karşılanmadığında güvensiz bağlanma gelişir.
Bağlanmanın başarısı, zenginlik, eğitim, etnik köken veya kültür gibi sosyo-ekonomik faktörlerden etkilenmez. 
 
Bağlanma için ilk iki yıl kritiktir. Bebek birincil bakım veren kişi ile bu güvenli bağı sağlarsa ilerleyen yıllarda
hayatına giren kişilerle de o bağlanmayı gerçekleştirir. Bununla birlikte çocukluk, ergenlik ve yetişkinlik
dönemindeki kişilik ve araya giren deneyimler de bağlanma stilinin şekillendirmede rol oynayabilir.
Genel hatlarıyla bağlanma türlerini ikiye ayırabiliriz. Güvenli ve güvensiz bağlanma Güvensiz bağlanma ise
kaygılı kaçıngan ve düzensiz olmak üzere kendi içinde ayrılır. Güvenli bağlanmada ebeveynler hassas ihtiyaç
duyduğunda bebeğin yanında ve  bebeğin ihtiyaçlarına duyarlıdır. 

Kaygılı/kararsız bağlanmada ise ebeveynin bir var bir yok olduğu çocuğun ihtiyaçlarını bazen gördüğü bazende
görmediği ve karşılamadığı ebeveynin zaman zaman yakın uzak soğuk ya da ilgisiz olduğu bağlanma türüdür.
Ciddi bir tutarsızlık vardır. Kaygılı-Kararsız Bağlanmış çocuklar bağlandıkları kişi ile hem çok yakın ilişki kurmak
ister hem de temasa-ilişkiye karşı dirençlilerdir.

Kaçıngan bağlanmada ise ebeveynin çocuğa karşı bir mesafesi vardır. İlişkileri soğuktur. Hatta çocuğun çoğu
zaman ihmal edildiğini söyleyebiliriz. Genellikle bebek/çocukluk döneminde müsait olmayan veya reddeden
bir ebeveynden kaynaklanır. İhtiyaçlar ebeveyn tarafından hiçbir zaman düzenli veya öngörülebilir bir şekilde
karşılanmadığından, çocuk duygusal olarak kendinden uzaklaşmaya ve kendi kendini sakinleştirmeye çalışmak
zorunda kalır.

Düzensiz bağlanmada ise ebeveynlerin çözümlenmemiş travmaları vardır ve ebeveyn figürü bebeğin/çocuğun
ihtiyaçlarını görmezden gelmiş veya gözden kaçırmış olabilir . Düzensiz, kaotik davranışlarla çocuğu korkutmuş
veya travmatize etmiş olabilir.

Anne ve babanın çocuk sahibi olmaya hazır olup olmadığı, istenilen bir bebek olup olmadığı ondan öncesinde
bir kardeşin olup olmadığı, eşler arasızdaki ilişkinin pozitif ya da negatif olması, çevreden gelen destek,
Annenin stresle baş etme mekanizması, anne ve babanın bireysel travmaları ruhsal rahatsızlıkları bağımlılıkları
sigara alkol depresyon vs. ciddi bir hastalık kayıp ya da kaza yaşanması, ebeveynlerin birbiri arasındaki
tutarsızlıkları gibi birçok faktör bağlanmayı etkiler.
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BAĞLANMANIN OLUMSUZ ETKİLENMESİNİN İLERİKİ YAŞAMDA SONUÇLARI 
NELER OLABİLİR ?

Güvensiz bağlanmanın varlığı durumunda ergenlik döneminde, “anlamlı bir kendilik duygusu” oluşamaz.

Tam tersine, dağınık, düzensiz bir “kendilik duygusu” şekillenir. Bu şekilde, ergenlik dönemiyle birlikte, kontrol

edici ve düzensiz davranışlar artar. Düzenli bağlanma geliştiren ergenler duygularını düzenleme yeteneğini

içselleştirerek, bağlanma figürlerinin dışındaki kişilerle olan iletişimlerinde de duygularını düzenlemede başarılı

olarak uyum sağlarlar. Güvensiz(kaygılı) bağlanan bireyler yardım taleplerini daha hırçın bir şekilde dile getiriyor,

tartışma anlarında da daha yıkıcı ve öfke dolu konuşmalar yapabiliyorlar. Bir problem yaşadıklarında ise kaygı

ve stres içinde, çevrelerindekilerin bu problemi görmesini ve çözmesini bekliyorlar. İş ortamındaki insanlara

karşı da kaygı duyabildikleri için iş yaşamlarında da verimsizlikle boğuşabiliyorlar. Romantik ilişkilerinin

başlangıcında çok hızlı bir şekilde yakınlık kurmaya çalışan bu bireyler, yine partnerlerine kıyasla daha erken bir

zamanda gelecek planları yapmaya başlayabiliyorlar. Sürekli terk edilme ve reddedilme korkusu duydukları için

partnerlerinden hala sevildiklerine dair bir onay alma ihtiyaçları daha yoğun olabiliyor. Sosyal yaşamlarında bir

kişiye bağımlı olma eğilimleri vardır. 

Güvensiz( kaçıngan) bağlanan bireyler insanların ihtiyaç anında zaten orada olmayacaklarına inandığı için

onlarla olan ilişkilerini kısıtlıyor, onlara güvenmiyor ve onların yanında kendisini güvende hissetmiyor.

Bu kişiler bir problem yaşadıklarında diğer insanlardan yardım beklemeden ya da talep etmeden kendi içlerine

kapanıyorlar. İş hayatında ise ekibe güvenme konusunda sorun yaşayabiliyorlar. Romantik ilişkilerinde yakınlık

kurmada problem yaşayabilen bu bireyler, birlikte gelecek planı yapmaktan, bir tartışma anında sağlıklı bir

konuşma yapmaktan ya da stres anında partnerine destek vermekten kaçınabiliyorlar. Bu bireylerin aldatma

olasılığı yüksektir. 

Ayrıca araştırmalara göre Güvensiz bağlanan bireylerde çeşitli ruhsal sorunların görülme olasılığı daha fazladır.

Örneğin kişilik bozuklukları şiddet ve salrganlık öfke problemleri bağımlılıklar.

GÜVENLİ BAĞLANMAYI DESTEKLEMEK İÇİN NELER YAPABİLİR ?

Doğduğu andan itibaren bebek ile iletişim kurarken gözlerinin içine bakmak, bebek ile anne-baba arasındaki
bağı kuvvetlendirir.Özellikle hayatın ilk dönemlerinde, bebeklerin hayatında sabit bakım veren kişiler, sabit
figürler olmalıdır.  Çocukların hayatlarındaki diğer bakım verenlerin (bakıcıların vb.) sık sık değişmesi güvenli
bağlanma ilişkisini kurulmasını olumsuz yönde etkiler. Bebekleri, küçük çocukları ayrılıklara hazırlamak
önemlidir. Örneğin; işe giderken bebekle konuşup onu ayrılığa hazırlamak için ''Ben şimdi işe gidiyorum sana
anneanne ben yokken çok iyi bakacak. Akşam olunca eve geleceğim yine buluşacağız'' diyebilirsiniz.
Evden çıkarken çocuğa görünmeden çıkmak, kaçmak, çocuğun size olan güvenini zedeler, güvensizlik duygularını
pekiştirir ve ayrılığa tepkilerini artırır. Bu sebeple mutlaka çocuğa veda edilmelidir.

Gideceğini bebeğe belli etmek, vedalaşıp tekrar geri geleceğini belirterek evden ayrılmak çocuğun kendini terk
edilmiş hissetmesinin önüne geçer ve güvende hissetmesine yardımcı olur. Vedalaşmadan evden çıkmak baş
edilmesi daha zor olumsuz sonuçlara yol açar.

İlk bakım verenlerin anneler olmasına rağmen bebekler ilk dönemlerden itibaren babalarına karşı da bağlanma
geliştirirler. Babaların, bebeğin hayatındaki rolü çok değerlidir. Ne kadar zaman geçirdikleri, oyun oynamaları
(dokunsal ve duyusal)etkileşimde bulunmaları değerlidir.Bebekle fiziksel temas kurmak, güvenli bağlanma için
çok değerlidir. bebek ile oynanan gıdıklama, “ceeee” oyunları, el-ayak masajları güvenli bağlanmayı güçlendirir.
Çocuğun  ya da bebeğin duygularına uygun şekilde karşılık vermeli ve bebek için ulaşılabilir olunmalıdır.
Bebek korktuğunda, üzüldüğünde olduğu gibi, olumlu duygular yaşadığında da anne-babasının yanında
olabileceğini bilmesi gerekir.



EKİM  AYI  BÜLTENİ

Bebekle ya da erken dönemde olan çocukla işe giderken, dışarı çıkarken vs. bir süre ayrı kaldıktan sonra tekrar

bir araya gelindiğinde bebeğin ne kadar süre anne-baba ile vakit geçirmeye ihtiyacı olduğunu iyi gözlemlemek,

ne için dışarda olduğunu tekrar açıklayarak tamamlayıp döndüğünü söylemek, bebeğe ihtiyacı olan bu süreyi 

önce mutlaka vermek, verdikten sonra başka işler ile meşgul olmak, bebeğin ayrı kaldıktan sonra da

anne-babaya ulaşabileceği ve duygusal ihtiyaçlarını karşılayabilecek zamanın ona tanınacağını öğrenmesine ve

kendini güvende hissetmesine yardımcı olur.

Bebek biraz daha büyüyüp hareketlenmeye başladığında anneden/bakım veren kişiden biraz biraz

uzaklaşmaya başlayabilir. Bu durumda sakince bebeğin güvenle ortamı keşfetmesine izin vermek ve geri

dönmek istediğinde orada olunacağı hissettirmek vb oldukça önemlidir.

Psk. Selin ZEYBEK

Sinerjim Psikolojik Hizmetler

Ayın Animasyonu
https://www.youtube.com/watch?v=o7GuuMs-pqc

Ayın Çocuk Kitabı Ayın Yetişkin Kitabı

Ayın Kişisel Gelişim Videosu
https://www.youtube.com/watch?v=RcGyVTAoXEU



- Renk Kavramı : Kırmızı, Mavi

- Sayı Kavramı : 1 sayısı 2 sayısı pekiştirme

                             3 ve 4 sayısını yazma

- Şekil Kavramı : Daire -  Çember - Üçgen

- Zıt Kavramlar : Kirli - Temiz,   Canlı - Cansız,   İçinde - Dışında,   Üst - Alt,   Yaşlı - Genç 

- Duygu Kavramlı : Mutlu - Üzgün,  Korkmuş - Şaşkın 

  

- Kafesteki kuşlar

- Kızılay yardım çadırı

- Kızılay başlığı yapımı

- Kesme çalışması KİRPİ

- Hayvanlar parmak kuklası

- 29 Ekim Cumhuriyet Etkinliği

- Kesme-katlama çalışmasından KEDİ

- Kesme-katlama çalışmasından ASLAN

- Kızılay Draması

- Zaman Kavramı : Önce - Sonra

- Boyut Kavramı : Uzun - Kısa

- Ayna oyunu

- Eski minder

- Öt kuşum öt

- Eğer mutluysan

- Gölgelerin dansı

- Benim bir atım var

AYIN DRAMASI

- Yağmur deneyi

- Limon – asit deneyi

- Suda açan Ay-Yıldız

- Fasulye-Nohut çimlendirme

- Turşu Yapımı

AYIN MUTFAK ETKİNLİĞİ
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NELER ÖĞRENİYORUZ ?

ARINL  K DU ÜC NO
YÇ
A

 
S

U
I

LTUM

- Eşleştirme

- Labirent

- Fark Bulma

- Örüntü oluşturma

- Dikkat görsel algı

- İç Organlarımız

- Sindirim sistemi

FONOLOJİK FARKINDALIK : A sesi ile başlayan varlıkları bulmak

SCAMPER YÖNTEMİ : Düştüğümüz zaman kendimizi nasıl hissederiz ?

RİTİM ÇALIŞMALARI : Duyu organlarımı heceleyerek zıplayalım

DİKKAT ÇALIŞMASI : Görsel algı

KİMİ TANIYORUM ? : Ünlü Hekim İBNİ SİNA (Bilim insanı)

ŞEHİRLERİMİZİ TANIYALIM, NEREDEYİM ? : RİZE-ORDU (Karadeniz Bölgesi)

DEĞERLER EĞİTİMİ : Hasta ziyaretinde nerelere dikkat etmeliyiz ?

DOĞA TAKVİMİ : KASIM

- Dünya Çocuk Günü (Ekimin ilk pazartesi günü)

- Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim)

- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

- Kızılay Haftası (29 Ekim - 4 Kasım)
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ŞARKI

BİR DÜNYA BIRAKIN 

Bir vatan bırakın biz çocuklara

Islanmış olmasın göz yaşlarıyla 

Oynaya oynaya gelin çocuklar 

El ele el ele verin çocuklar

Bir bahçe bırakın biz çocuklara

Göklerde yer acın uçurtmalara

Oynaya oynaya gelin çocuklar

El ele el ele verin çocuklar 

Bir barış bırakın biz çocuklara 

Uzansın şarkımız güneşe ve aya

 

Oynaya oynaya gelin çocuklar

El ele el ele verin çocuklar 

Bir dünya bırakın biz çocuklara 

Yazalım üstüne “Sevgili Dünya”     

TOHUMLAR FİDANA

Tohumlar fidana,

Fidanlar ağaca,

Ağaçlar ormana,

Dönmeli yurdumda.

Yuvadır kuşlara,

Örtüdür toprağa,

Can verir doğaya,

Ormanlar yurdumda.

Bir tek dal kırmadan,

Ormansız kalmadan,

Her insan bir fidan,

Dikmeli yurdumda.

ATATÜRK ÇOCUKLARI

Bir güneş gibi aydınlatırız

Karanlık ufukları

Sevgi, saygı, umut doluyuz,

Doğruluktur yolumuz.

Gözleriz ufukları, başları hep yukarı.

Hem çalışkan hem dürüst Atatürk Çocukları.

Çine çocuklarıyız, sönmeyen ışıklarız.

Doğruluktan şaşmayız, seni hiç unutmayız.

Lal la lal la la …Lal la lal la la …Seni hiç unutmayız.

Lal la lal la la …Lal la lal la la …Atatürk Çocukları.

CUMHURİYET MARŞI 

Cumhuriyet, cumhuriyet, en güzel şey hürriyet

Nice zahmet, nice emek verdi sana bu millet!

Gazimin sen en büyük armağanısın bana

Nice zahmet, nice emek verdi sana bu millet!

Dalgalansın her tarafta şanlı Türk`ün bayrağı

Korumaktır ve yüceltmek azmimiz bu toprağı!

Bu vatan hiç sensiz olmaz, ey güzel cumhuriyet

Nice zahmet, nice emek verdi sana bu millet!

SONSUZA

Kırmızı bayrağım,Atatürk'ten emanet

Kırmızı bayrağım gökte dalgalanıyor

Sonsuza,Sonsuza

Sonsuza kadar biz onu hep koruyacağız (2)

Kurtuluş savaşında birlik oldu bu millet

Tek bayrak tek yürek kuruldu Cumhuriyet

Sonsuza sonsuza 

Sonsuza kadar biz onu hep koruyacağız (2)

                                             

CUMHURİYET ÇİÇEKLERİ

Biz renk renk bin bir çeşit

Cumhuriyet çiçekleriyiz

Yurdumun dört yanında 

Cumhuriyeti bekleriz

Biz arılar gibi çalışkan

Kelebekler gibi özgür

Kuşlar gibi neşeli

Biz cumhuriyet çiçekleriyiz
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TEKERLEME

BİLMECELER

ŞİİR

KOMŞU KOMŞU

-Komşu, komşu !  

- Hu, hu!

-Oğlun geldi mi ? 

 - Geldi

-Ne getirdi ?  

- İnci, boncuk.

-Kime, kime ?  

- Sana, bana.

-Başka kime ?  

- Kara kediye

-Kara kedi nerede ?  

- Ağaca çıktı

KÜÇÜK DOSTUM

Küçük dostum gelsene

Ellerini versene

Eller şap şap şap

Ayaklar rap rap rap

Bir şöyle bir böyle

Dans edelim seninle.

-Ağaç nerede ?  

- Balta kesti

-Balta nerede ?  

- Suya düştü.

-Su nerede ?   

- İnek içti.

-İnek nerede ?  

- Dağa kaçtı.

-Dağ nerede ?  

- Çok uzaklarda biz gidemeyiz.

- Ağzım minnacık , burnum hokkacık

- Hem ay hem yıldız var, 

bir de kırmızı rengi var (Bayrak)

- Nöbet bekleyerek bizleri korurlar (Asker)

  Yanaklarım elmacık ,benim adım ? (Çocuk)

- En büyük Türk, en büyük insan (Atatürk)

- Köklerimle tutarım

  ellerimle açarım (Ağaç)

- Bilgi verir herkese,

  en güzel dosttur bize (Kitap)

CUMHURİYET

Bir zamanlar yurdumda

Başka bir devlet varmış

Başındaki padişah

Ne isterse yaparmış

Atatürk padişaha

Düşmana karşı durmuş

Yurdumuzu kurtarmış

Cumhuriyeti kurmuş

CUMHURİYET ÇİÇEKLERİ

Biz renk renk binbir çeşit

Cumhuriyet çiçekleriyiz

Atatürk ün emaneti

Cumhuriyetin bekçileriyiz

Biz güneşi severiz

Isıtır aydınlatır hayat verir diye

Onun için biz cumhuriyeti

Güneşe benzetiriz

Biz arılar karıncalar gibi çalışkan

Kelebekler gibi özgür

Kuşlar gibi şen olmayı severiz.

Biz Atatürk ün emaneti

Cumhuriyetin bekçileriyiz.

DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ

Dünya çocuk gününde,

Neşeliyiz hepimiz.

Bizi mutlu yapana,

Çok teşekkür ederiz.

Evet bugün küçüğüz,

Yarın büyüyeceğiz.

Sizin işlerinizi,

Bizler yürüteceğiz.
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PARMAK OYUNLARI

AT ALKIŞI

Atlar ormanda yavaşca yürüyor

Tıkır tıkır da tıkır (3)

Aaaa!! O da ne ? Bir Taşlık.

Taşlığın Altından Geçemem

Üstünden Geçemem

Ama İçinden Geçebilirim

Yürümeye Devam Ettim Tıkır tıkır da tıkır (3)

Aaaa!! O da ne ? Bir Çimenlik.

Çimenliğin Altından Geçemem

Üstünden Geçemem

Ama İçinden Geçebilirim

Yürümeye Devam Ettim Tıkır tıkır da tıkır (3)

Aaaa!! O da ne ? Bir Bataklık.

Bataklığın Altından Geçemem

Üstünden Geçemem

Ama İçinden Geçebilirim

Yürümeye Devam Ettim Tıkır tıkır da tıkır (3)

Aaaa!! O da ne ? Bir Asma Köprü.

Asma Köprünün Altından Geçemem

Üstünden Geçemem

Ama İçinden Geçebilirim

Yürümeye Devam Ettim Tıkır tıkır da tıkır (3)

Aaaa!! O da ne? Bir dev

AMA BEN DEVLERDEN KORKMAM Kİİ..:))

TIRTILIM

Tırtılın canı çok sıkılmış

Başlamış gezinmeye

Tıkır da tıkır tıkır da tıkır tıkır da tıkır

Orda bir ağaç görmüş,başlamış tırmanmaya

Tıkır da tıkır tıkır da tıkır tıkır da tıkır

Karnı acıkmış,ordan bir dal koparmış,

Başlamış yemeye

Çıtır da çıtır çıtır da çıtır çıtır da çıtır

Karnı doymuş,keyfi yerine gelmiş

Başlamış oynamaya

Şıkır da şıkır şıkır da şıkır şıkar da şıkır

Uykusu gelmiş,başlamış uyumaya

Mışıl da mışıl mışıl da mışıl mışıl da mışıl

MÜZİK ALETLERİ

Zurna bir gün “Düğüne gidicem, düğüne gidicem.” demiş. 

(Zurna gibi söylenir ve hareketi yapılır) 

Keman “Beniiii de götür, beniiii de götür.” demiş. 

(Keman çalma hareketi yapılır ve sözleri keman gibi söylenir) 

Davul “Ben de, ben de, ben de, ben de!” demiş. 

(Davul çalma hareketi yapılır ve davul gibi söylenir) 

Darbuka “Hep birlikte, birlikte; hep birlikte, birlikte.” demiş. 

(Darbuka çalma hareketi yapılır ve darbuka gibi söylenir)
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ENGLISH LESSON PLAN AGES BETWEEN 5 TO 6 YEARS 

October  

Book: Super Dino Rex 3   
  

THEMES,

TOPIC

 
VOCABULARY STRUCTURES COMMUNICATIVE 

OBJECTIVES& 
SKILLS

 
METHODS 
AND 
TECHNIQUES

 
MATERIA
LS

 

BODY PARTS

 

LESSON 
 

Playing “Simon Says” 
game in small groups.

 

VALUES
 

Taking care of body 
hygiene. 

Hair

 

Head

 

Shoulder
 

Arm
 

Leg
 

Foot
 

Chin
 

Knee 

Hand 

Eye 

Ear 
Mouth 
Nose 
Teeth 
Touch 
Hold
 

Close
 Blink
 Bend
 Brush

 Flush

 Wash

 Stamp

 Snap

 
Give

 
Blonde

-

 

(This is) my head.

 

-

 
(These are) my

 

ears.
 

-
 

Snap your
 

fingers.
 

-
 

Stamp your feet.
 

-
 

Give me a five.
 

- Touch your 

nose. 

- Bend your 

knees. 
- Hold your 
hands. 
- Close your 
eyes. 
-

 
Blink your eyes.

 
-

 
Close your

 mouth.
 -

 
I’ve got blonde

 hair.

 -

 

I’ve got green

 eyes.

 -

 

Brush your

 teeth.

 
-

 

Flush the toilet.

 
-Wash your
hands.

Naming body parts

 

Talking about their 
physical

 

appearance
 

Taking and following 
instructions

 

Giving and taking advice
 

Listening to a picture 
story or a  

fable  

Singing a nursery rhyme, 
a chant  
or a song about body 
parts.  
Speaking skills:  
Students will be able to 
do a jigsaw puzzle that 
consists of 10-25

 parts and then point to 
the body parts and talk 
about them. Students 
will be able to talk about

 their physical 
appearance.

 
Students will be able to 
give and talk advice.

 

Listening 

 

Matching 

 

Acting out 
 

Drawing 
 

Colouring 
 

Drama/ Miming 
 

Arts and crafts 
 

TPR  

Asking & 

answering  

Flashcards  
Giving 

instructions 

Playing games  

Flashcards 

Posters 

Story cards 

Worksheet 

Audio 

materials 

Puppets 

Games 

Board 

games 

Real obje

 

cts 
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 1. HAFTA 

 -Toplu şekilde ısınma: Derse hazır olabilmeleri ve esnemeleri için tüm vücudu ısıtma ve esnetme

hareketleri. (Baş, boyun, kollar ve bacak esnetme hareketleri) 

- Amut basamakları çalışmaları. (Amut öğrenmeden önce basitleştirilmiş hareketler) 

- Yardımla amut yapılması. 

- Küçük soğuma hareketleriyle sonlandırma. (Bacak açma, küçük köprü ve gerdirme hareketleri) 

2. HAFTA 

 - Hayvan taklitleri: Ayı yürüyüşü, ayı sıçrayışı, tavşan sıçrayışı, yengeç yürüyüşü, solucan. 

- İçerisinde amut ve basamaklarını içeren parkur. 

- Soğumayla sonlandırma. (Bacak açma, küçük köprü ve gerdirme hareketleri) 

3. Hafta 

- Toplu şekilde ısınma: Tüm vücut esnetme hareketleri ve ısınma. 

- Amut basamakları ve tekrarları.

- Yardımla amut yapımı. 

- Soğuma hareketleri. (Bacak açma, küçük köprü ve gerdirme hareketleri) 

4. Hafta 

- Hayvan taklitleri: Ayı yürüyüşü, ayı sıçrayışı, tavşan sıçrayışı, yengeç yürüyüşü, solucan. 

- İçerisinde amut ve geçen ay öğrenilen taklaları içeren parkur. 

- Soğumayla sonlandırma. 
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1.HAFTA

Genel tekrar yapıldı. Piyonlarla taş almaya çalışıldı. Şah taşı eğlenceli şekilde öğrenildi.

2.HAFTA

Taş alışlar çalışıldı. Piyon tekrar edildi ve savunma mantığı anlatıldı.

3.HAFTA

Piyon savaşları yapıldı. Piyonlarla sıralı bir şekilde taş alışlara bakılarak maç yapıldı.

4.HAFTA

Piyon savaşları yapıldı. Piyonlarla maç yapıldı ve savunma hamleleri pekiştirildi.

EKİM  AYI  BÜLTENİ

MÜZİK

     Ekim ayı içerisinde ritim ve işitme eğitimi kapsamında ritim çubuklarıyla birlikte, ritim yapmaya uygun

enstrümantal ve sözlü çocuk şarkıları dinle ve uygulama etkinlikleri yapıldı. Temel müzik eğitimi için nota

okuma ve motor kasları gelişimi gözetilerek piyano eğitimi yapıldı.
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DANS
1. HAFTA 

Dersimize oyunsal ısınma ile başlayıp balenin üç temel kol pozisyonunu öğrendik.

2. HAFTA 

El, kol, göz kordinasyon çalışmamızı yapıp üç kol pozisyonumuzu plie hareketi ile

yapabilmeyi çalıştık.

3. Hafta 

Oyunsal bir ısınma ile dersimize başlayıp tendue hareketini öğrendik.

4. Hafta 

Bir önceki hafta öğrendiğimiz tendue hareketini tekrar edip, farklı kol pazisyonlarıyla

birleştirdik.



1.HAFTA

2.HAFTA

3.HAFTA

4.HAFTA

 

Duplo ile basit makineler yapmaya devam etti ve yelkenli tekne projesi tamamlandı. Yelkenleri

nasıl tekneleri hareket ettiği, teknelerin ve gemilerin su üzerinde nasıl kaldıkları ve hareket

ettikleri hakkında bilgiler paylaşıldı.

Duplo ile basit makineler yapmaya devam etti ve yelkenli tekne projesi tamamlandı. ittirme

istasyonu ve araba tasarımı yapıldı , ittirme kuvvetinin nasıl çalıştığı hakkında ve arabaların

nasıl çalıştıkları hakkında konuşuldu.

Duplo ile basit makineler yapmaya devam etti ve yelkenli tekne projesi tamamlandı.

Mesafe ölçebilen bir araba tasarlandı.

Duplo ile basit makineler yapmaya devam etti ve yelkenli tekne projesi tamamlandı.

Buz hokeyi robotu tasarlandı.

ROBOTIK
KODLAMA
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